О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 9 марта 1998 г. N 187

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 1998 г. N 408
      В целях дополнительного обеспечения поставок нефтепродуктов сельским
товаропроизводителям Костанайской области для проведения весенне-полевых работ в
1998 году Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 1998 г. N
187 "О мерах по поставке нефтепродуктов для проведения весенне-полевых работ в
1998 году" следующие изменения и дополнение:
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      по строке "Костанайская" цифру "65,2" заменить цифрой "77,2";
      по строке "Итого" цифру "271,0" заменить цифрой "283,0";
      в приложении 2 к указанному постановлению:
      по строке "Костанайская" цифру "65,2" заменить цифрой "77,2";
      после строки "ССL-ойл" "-" "25,2" дополнить строкой следующего содержания:
      " Н К Т Н  " К а з Т р а н с О й л "  " - "  " 1 2 , 0 " ;
      по строке "Всего" цифру "271,0" заменить цифрой "283,0".

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан